АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАИНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.10.2012
	с. Усть-Бакчар
	              №  65

	О перерегистрации граждан , состоящих на учета  в качестве нуждающихся в жилых  помещениях предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с  частью 9 ст.4 Законом  Томской области от 08,06.20045 № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,   Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проводить ежегодно в период с 1 января по 1 апреля перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

2. Контроль за    исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории  М.В.Канашину
Глава  Усть-Бакчарского

сельского поселения:                                        В.Н Бессмертных